La Direzione Regionale Abruzzo e Molise dell’Agenzia del demanio, ricorrendone i presupposti di legge, ha attivato la
procedura di cui all’art. 2 del D.P.R. n. 296/2005, finalizzata alla formalizzazione dell’uso in corso dei beni immobili dello
Stato sopra indicati, in favore del richiedente, al canone annuo di € 216,79 (euro duecentosedici/79), per una durata di anni
sei, con decorrenza da ottobre 2020.
Nel rispetto dei principi di trasparenza e di correttezza dell’azione amministrativa ed al fine di espletare le verifiche di cui al
comma 4. del summenzionato art. 2,

RENDE NOTO CHE

prima di addivenire ad una definitiva determinazione in merito, ravvisa l’opportunità di consentire ai soggetti interessati di far